
 

 
IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 

 

CNR- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 

Cittadella Universitaria di Monserrato 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato 

Tel. 070/6754543-4559-4594  fax 070/6754652 
protocollo.irgb@pec.cnr.it 

 

 

 

INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA A CONTRARRE 

MODIFICA IMPEGNO N. 9190000253 

 

 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 50 DEL D.LGS. N. 36/2003 DELLA FORNITURA DI DI MATERIALE 
MONOUSO PER COLTURE CELLULARI E BIOLOGIA MOLECOLARE NELL’AMBITO DEL PROGETTO "IDENTIFICAZIONE DELLE 
BASI EZIO-PATOGENICHE DELLA PREDISPOSIZIONE ALLA RESISTENZA AGLI AGENTI PATOGENI E IDENTIFICAZIONE DI 
BERSAGLI TERAPEUTICI” CUP B33C23000070005 – CIG Z543CE77B2 

 

 
LA DIRETTRICE 

 
VISTO il Provvedimento decisione di contrattare per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 
36/2023, della fornitura di materiale monouso per colture cellulari e biologia molecolare nell’ambito del progetto 
"IDENTIFICAZIONE DELLE BASI EZIO-PATOGENICHE DELLA PREDISPOSIZIONE ALLA RESISTENZA AGLI AGENTI PATOGENI E 
IDENTIFICAZIONE DI BERSAGLI TERAPEUTICI” CUP B33C23000070005, Protocollo n. 310039 del 18.10.2023 per un importo di 
€ 1.460,00 oltre IVA, come da preventivo n. P5146150 del 21.07.2023 e ; 

VISTO l’impegno n. 9190000253 di Euro 1.781,20 

CONSIDERATO che si è provveduto alla formalizzazione dell’ordine di acquisto n. EZIO MARINI E3 Protocollo n. 314648 del 
23.10.2023 e che per un mero errore materiale è stata indicata una quantità errata degli articoli cod. 1223810 e cod. 
789.60LSLL. 

 

DISPONE 

 

1. La modifica dell’impegno di spesa n. 9190000253 in aumento per un importo pari a € 1.900,76 sui fondi del progetto 
"IDENTIFICAZIONE DELLE BASI EZIO-PATOGENICHE DELLA PREDISPOSIZIONE ALLA RESISTENZA AGLI AGENTI PATOGENI E 
IDENTIFICAZIONE DI BERSAGLI TERAPEUTICI”, allocati al GAE P00EZIO6, voce del piano 13017 “altri beni e materiali di 
consumo”; 

2. Di modificare l’ordine n. EZIO MARINI E3 e di provvedere ad un nuovo invio a mezza posta elettronica certificata; 

3 La pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’Art. 37 del d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e 
dell’art. 29 del Codice. 

 

 

 
                                                                                                                                                                          La Direttrice  


		2023-11-29T16:29:42+0100
	Marcella Devoto




